Baureihe P3X Moduflex Lite
Druckluftaufbereitung
Gehäuse G1/2 und G3/4 mit Direktanschluss
Katalog Nr. PDE2620TCDE - Oktober 2009
aerospace
climate control
electromechanical
filtration

Auf diese Weise können die Regler- und Filterreglereinheiten leichter vor
Manipulationen geschützt werden.
 Bestellschlüssel
Jeweils 1 Schloss  P3XKA00AS
(1/2) Regler
Durchfluss (dm3/s)
D
ru
ck
ab
fa
ll
(b
ar
)
(3/4) Regler
Durchfluss (dm3/s)
D
ru
ck
ab
fa
ll
(b
ar
)
Regler
62
66 42,5
5,5
10
9
4636
,5
8
58,5
53
39
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
0,00
4,00
3,00
2,00
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140
1,6 bar
2,5 bar
6,3
bar4 bar
6 bar
8 bar
10,00
9,00
8,00
7,00
6,00
5,00
0,00
4,00
3,00
2,00
1,00
0 20 40 60 80 100 120 140 160
1,6 bar
2,5 bar
4 bar
6 bar
8 bar

zur Entnahme ölfreier Luft oder am Ende einer Einheit als
zusätzliche Ausgänge, angeordnet werden können.
Beschreibung Bestellschlüssel
BSPP
Bestellschlüssel
NPT
Gewicht
(g)
G1/2” P3XMA1 VEIN P3XMA9 VEIN 170
 Ein-/Auslass Nach unten Vorder- und Rückseite
 1/2 1/2" 1/4"
Gehäuse: Hightech-Polymer
Gehäusedeckel: ABS
Werkstoffangaben:
* NPT-Anschlüsse auf Anfrage (nur Größe 1/2")
Abmessungen (mm)
G
1/
2
G
1/
2
G1/4 G1/2
SW30
41
73°
33
35
61,545
9
8,5
G1/4
19
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2620TCDE
Baureihe P3X Moduflex Lite
   Beschreibung  Anschluss Gewicht Bestell-Nr.
    (g)
Zubehör
Mutter für Schalttafeleinbau   10 P3XKA00MM
Befestigungswinkel   80 P3XKA00MW
Kupplungsatz P3X   10 P3XKA00CB
Druckluftöl VG15 : ISO 3448 - 100 ml  100 P3XKA00PPA
Manometer  0 bis 10 bar 1/4" 60 KG8012-00
  0 bis 16 bar 1/4" 60 KG8013-00
O-Ring Satz, Menge: 5 Stück   P3XKA04CY
Regler und Filter-Regler Schloss mit Schlüssel  0,05 P3XKA00AS
Zubehör
E
d
. 2
00
9-
07
-2
7
Parker Hannifin GmbH
Pat-Parker-Platz 1
D-41564 Kaarst
Tel.: +49 (0)2131 4016 0
Fax: +49 (0)2131 4016 9199
www.parker.com Ihr Parker-Handelspartner
AE – Vereinigte Arabische
Emirate, Dubai
Tel:  +971 4 8127100
AR – Argentinien, Buenos Aires
Tel:  +54 3327 44 4129
AT – Österreich, Wiener Neustadt
Tel:  +43 (0)2622 23501-0
AT – Österreich, Wiener Neustadt
(Osteuropa)
Tel: +43 (0)2622 23501 900